
平成 31年 1月 25日 

 

お取引業者 各位 

 

 
京都修学旅行のりもの案内 

「乗る＆歩く 京都編 2019 年春夏～初秋版」発売予定と 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 

平素は、弊社の教材をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。 

のりもの案内「乗る＆歩く 京都編 2019 年春夏～初秋版」の発行予定日が決ま

りましたので、ご連絡申し上げます。本日、市バス・地下鉄を運営する京都市

交通局が春のダイヤ・路線改正日を３月１６日と発表致しました。現在弊社で

は、この改正に対応した最新版を改正日までには学校様や、お取引業者様向け

に発売できるように編集を進めております。最新版では市バス・地下鉄はもち

ろん、ＪＲ新駅「西小路京都西」に伴うＪＲダイヤ改正や私鉄・私バス各社の

ダイヤにも対応しております。本日より予約も受け付けておりますので、ぜひ

お取り扱い学校様へのご連絡・お申し込みを宜しくお願い申し上げます。何卒、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2019 年 1月より製紙会社各社が印刷用紙 20％前後、情報用紙 10％前後の値上げを行いまし

た。まことに不本意ではございますが、今回発売致します「乗る＆歩く京都編 2019 年春夏

～初秋版」より価格を以下のように改定致します。 

 

        変更前                 変更後 

     定価 本体 900 円+税           定価 本体 930 円+税 

 

弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社商品

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ユニプラン 代表取締役 橋本良郎        

〒601-8213 京都市南区久世中久世町 1丁目 76 番地      

TEL 075-934-0003 FAX 075-934-9990          

Email info@uni-plan.co.jp URL  http://www.uni-plan  


